T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. KP40X150X2
Verbindings- & koppelplaten
Verzinkt stalen koppelplaten en -ankers voor houtverbindingen
BESCHRIJVING
Verbindings- en koppelplaten (koppelankers, ankerstrips) zijn langwerpige verzinkt stalen platen met
voorgeperforeerde gaten om houten delen in elkaars verlengde te koppelen. Verkrijgbaar in diverse
lengtes, breedtes en diktes.
MATERIAAL
Verzinkt staal
UITVOERING
Langwerpig,
geperforeerd
DIKTES
2 – 5 mm
BEVESTIGING
Nagels /
schroeven
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
MATEN
Kenmerk Waarde
Materiaal Verzinkt staal
Vorm Strip / plaat
Bevestiging Voorgeperforeerde gaten
Afwerking Verzinkt
Koppelen van balken in het verlengde
Verstevigen van verbindingen
Houtbouw en timmerwerk
Artikelcode Afmeting
AS400X30X5 Ankerstrip l=400 30x5
KP40X150X2 Coupling plate 150 br=40mm d=2mm
KP60X300X2.5 Coupling plate 300 br=60mm d=2.5mm
KA30X200X2 Koppelanker 200 br=30mm d=2mm
KA30X300X2 Koppelanker 300 br=30mm d=2mm
KA30X400X2 Koppelanker 400 br=30mm d=2mm
Artikelcode Afmeting
KA30X400X5 Koppelanker 400 br=30mm d=5mm
KP60X180X2.5 Koppelplaat 180
KP60X240X2.5 Koppelplaat 240 br=60mm d=2.5mm
KP46X250X2.5 Koppelplaat 250 br=46mm d=2.5mm
Verbindingsplaat140x63 Verbindingsplaat 140x63
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info